

Jumping Fun ApS

Svanevej 10 - 12, 5690 Tommerup

CVR-nr. 37 86 06 97

**Årsrapport for perioden
7. juli 2016 til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 08/06 2018

Per Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 7. juli 2016 - 31. december 2017	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet
Jumping Fun ApS
Svanevej 10 - 12
5690 Tommerup
CVR-nr.: 37 86 06 97
Regnskabsperiode: 7. juli 2016 - 31. december 2017
Hjemsted: Assens

Direktion
Per Jessen

Revision
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelser samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 3.443.925, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.393.925.

Årets udvikling og resultat har forløbet som forventet. Selskabet har i året igangsat drift af Jumping Fun Centeret.

Der har i 2017 været ca. 70.000 betalende gæster igennem centeret - omsætningen pr. kunde har ligget 8,5% lavere end oprindeligt budgetteret da entreprisen har været justeret og der har været afgivet diverse introduktionsrabatter.

Selskabets første regnskabsår har derudover været påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med åbning af centeret i efteråret 2016 samt ekstraordinære omkostninger i forbindelse med indkøring af personale og markedsføringskampagner.

Der har i 2. halvår 2017 været fokuseret særligt på driftsoptimering og det er lykkedes at konsolidere aktiviteterne således at der er opnået positiv driftsresultat i regnskabsårets sidste kvartal.

Forventet udvikling

Der forventes stigende besøgsaktivitet og en fortsat videreudvikling af selskabets udbud af aktiviteter med fokus på oplevelse for både børn og voksne.

Der forventes en mere stabil indtjening for regnskabsåret 2018 og ledelsen forventer et positivt driftsresultat før skat. Årets første kvartal for 2018 udviser et positivt EBITDA.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1, Going Concern og finansielle risici.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. juli 2016 - 31. december 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.332.815
Personaleomkostninger	2	-4.027.734
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.694.919
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-741.792
Resultat før finansielle poster		-3.436.711
Finansielle omkostninger	3	-7.214
Resultat før skat		-3.443.925
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.443.925
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.443.925
		-3.443.925

Balance 31. december

	Note	2016/17 kr.
Aktiver		
Software		74.983
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>74.983</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.553.186
Indretning af lejede lokaler		1.481.950
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.035.136</u>
Deposita	6	492.422
Finansielle anlægsaktiver		<u>492.422</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.602.541</u>
Råvarer og hjælpematerialer		215.002
Varebeholdninger		<u>215.002</u>
Andre tilgodehavender		52.500
Periodeafgrænsningsposter		62.445
Tilgodehavender		<u>114.945</u>
Likvide beholdninger		<u>177.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>507.392</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.109.933</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016/17 kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-3.443.925
Egenkapital		-3.393.925
Ansvarlig lånekapital		7.000.000
Pengekreditorer		587.110
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.587.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		490.898
Anden gæld		425.850
Kortfristede gældsforpligtelser		916.748
Gældsforpligtelser i alt		8.503.858
Passiver i alt		5.109.933
Going concern og finansielle risici	1	
Leje og leasingforpligtelser	8	
Eventualposter m.v.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 7. juli 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-3.443.925	-3.443.925
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-3.443.925	-3.393.925

Noter til årsrapporten

1 Going concern og finansielle risici

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser iht. §119. Selskabets virksomhed befinder sig i startfasen. Ledelsen forventer at år 2018 fortsat vil være præget af opstartsudfordringer.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil blive retablere over en længere årrække via indtjening fra driften.

Ledelsen har udarbejdet driftsbudget for 2018, der udviser et positivt resultat og positive pengestrømme. Selskabets ureviderede periodeopgørelse for perioden 1. januar til 31. marts 2018 udviser positiv EBITDA, der i al væsentlighed er på niveau med budget.

Indtil selskabet selv kan generere positive pengestrømme har kapitalejer afgivet støtteerklæring frem til 31.12.2018.

Ansvarlig lånekapital, t.kr. 7.000, står tilbage for øvrige kreditorer. Der er aftalt afdragsfrihed frem til 31.12.2019.

Pengekreditor, t.kr. 587, som er indregnet under langfristet gæld, har accepteret afdragsfrihed i de næste 12 måneder.

Støtteerklæringen fra kapitalejer, meddelelse fra pengekreditor om afdragsfrihed samt afdragsfrihed for ansvarlig lånekapital medfører at selskabet efter ledelsens vurdering har finansielt kapitalberedskab til at finansiere driften.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Noter til årsrapporten

2016/17

kr.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	3.894.760
Pensioner	32.345
Andre omkostninger til social sikring	68.698
Andre personaleomkostninger	31.931
	<u>4.027.734</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
--	----------

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.214
	<u>7.214</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.
Tilgang i årets løb	<u>122.699</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>122.699</u>
Årets afskrivninger	<u>47.716</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>47.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>74.983</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 7. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	3.052.895	1.676.317
Kostpris 31. december 2017	<u>3.052.895</u>	<u>1.676.317</u>
Af- og nedskrivninger 7. juli 2016	0	0
Årets afskrivninger	499.709	194.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>499.709</u>	<u>194.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.553.186</u>	<u>1.481.950</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris 7. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	492.422
Kostpris 31. december 2017	<u>492.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>492.422</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 7. juli 2016 kr.	Gæld 31. december 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	0	7.000.000	0	0
Pengekreditorer	0	587.110	0	0
	0	7.587.110	0	0

Ansvarlig lånekapital er uden afvikling frem til 31.12.2019. Lånet står tilbage overfor øvrige kreditorer. Lånet vil først blive forrentet, når selskabskapitalen er reetableret.

2016/17
kr.

8 Leje og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 18 mdr. 1.751.400

9 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, t.kr. 799, primært vedrørende uudnyttede fremførelsesberettigede skattemæssige underskud.

Selskabet har pr. 31/12 2017 en verserende retssag omkring krav fra leverandør pålydende t.kr. 530. T.kr. 301 af kravet er indregnet i årsrapporten for 2016/17 som "Leverandører af varer og tjenesteydelser" under kortfristet gæld. Det er endnu uvist om sagen falder ud til selskabets fordel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
